CLÁUSULA SEGUNDA - VIGÊNCIA

2.1.0 prazo de vigência do presente contrato será de 05/04/2023 até 31/12/2023, prorrogável na forma

do art. 57, §1®, da Lei n® 8.666, de 1993.

3. CLAUSULA TERCEIRA - PREÇO

3.1. O valor do presente Termo de Contrato é de R$ 3.172,40 (três mil e cento e setenta e dois reais

e quarenta centavos).

3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da

execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, prcvidcnciários,

fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao

[...]

Conjunto uniforme camiseta de mangas curtas decote
V confeccionada em desenhos coloridos com

logomarca da SMAS e da prefeitura, e short saia com
elástico na cintura em helancalOO poliester de boa
qualidade. Tam: P e M infantil (corespondentes n° 4, 6

3.172,4045,322.407,5734,39CJ70021 Acaso

e8i
26.327,40TOTAL GLOBAL

(vinte e seis mil, trezentos e vinte e sete reais  e quarenta centavos)

O prazo de validade desta proposta é de 60 (sessenta) dias, contados da data de abertura da sessão pública estabelecida no edital.

Declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Editai e seus Anexos, bem como aceitamos todas as